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Półkabina telefoniczna

Przedmiotem wzoru użytkowego jest półkabina telefoniczna służąca jako

wolnostojąca rozmównica publiczna i kasetony reklamowe.

Znane i powszechnie stosowane są półkabiny telefoniczne z zabudowanymi

autcimatami telefonicznymi wykonane jako wolnostojące lub przyścienne

zabezpieczające izolację akustyczną rozmówcy oraz eliminujące zakłócenia

zewnętrzne. Znana na przykład z polskiego opisu wzoru użytkowego nr

fbi&6Q32j (E04H 1/14), półkabina telefoniczna zbudowana jest z kształto¬

wników metalowych jako bryła prostopadłoscienna, przeszklona posiadająca

na bocznych ścianach sfazowania tworzące pryzmy oraz usztywnienie przy

dachu zwięczające obie ściany boczne. Ściana tylna z zabudowanym apara¬

tem telefonicznym przymocowana jest do ściany na przykład budynku.

Znane są kasetony płaskie podświetlane,na przykład z polskiego «gL&f2e4JQ_

wzoru użytkowego U-96222 i ^cu^/wzoru dodatkowego nr U-100635 (G09F19/22)
posiadają kształt płaskiego prostopadłościanu z otwieranymi uchylnie

oknami , w których mocuje się materiał reklamowy i podświetlając od

wewnątrz eksponuje się. Znane jest również skojarzenie trzech kasetonów

reklamowych podświetlanych i zespolonych w kształt ceownika zamkniętego

wspólnym dachem, tworzącym wolnostojącą półkabinę telefoniczna, która

wewnątrz Dosiada zabudowany aparat telefoniczny.
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Kasetony tworzące półkabinę telefoniczna posiadają kształt prostokątów

w ramach o ceouym przekroju poprzecznym i posiadają wewnętrzną ścianę

nieprzezroczystą a na zewnątrz szklane okno podświetlane od wnętrza

kasetonu i eksponujące materiał reklamowy. Połączenie dwóch kasetonów

bocznych i tylnego jest na styk i wspiera się na wspólnym kątowniku

konstrukcyjnym tworzącym słup wspierający półkabinę i wewnątrz którego

umieszcza się instalację telefoniczną i elektryczną.

Uadą znanego rozwiązania półkabiny telefonicznej są ostre krawędzie

kasetonów i dachu oraz mocowanie na styk kasetonów bocznych i tylnego.

Dla wyeliminowania tych wad opracowano półkabinę telefoniczną według

wzoru użytkowego.

Półkabiną telefoniczna wolnostojąca według wzoru użytkowego zbudowana

jest w kształcie prostopadłosciennej bryły z trzema ścianami tworzącymi

układ trzech podświetlanych kasetonów reklamowych zespolonych wspólnym

dachem podświetlanym od wnętrza kabiny.

Ramy kasetonów i dachu wykonane są z kształtownika o przekroju poprze¬

cznym w kształcie trójkątnym. Na złączach kasetonów bocznych i kasetonu

tylnego oraz dachu przyprostokątne trójkątnego przekroju poprzecznego

ram przylegają do siebie tworząc płaszczyzny przekątne w miejscach

przenikania się brył kasetonów o równej grubości. Całość konstrukcji

półkabiny wspiera się na zafundamentowanym słupie umocowanym sztywno

do tylnej ściany kasetonu tylnego półkabiny. Wewnętrzna powierzchnia

dachu półkabiny wykonana z materiału przepuszczającego światło i osła¬

niające oświetlenie półkabiny mocowane jest do konstrukcji ramy dachu

rozłącznie od tyłu na zaczepach płaskich a od przodu półkabiny na zam¬

kach zatrzaskowych. Ramy kasetonów bocznych od dachu połączone są
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z scba półką* mocowana na katounikach i Dosiadająca szereg równoległych

rur o przekroju poprzecznym prostokątnym.

Podstawowa zaletą półkabiny według wzoru użytkowego jest konstrukcja

mocowania naroży eliminująca ostre krawędzie oraz sztywno zespalająca

konstrukcję kabiny.

Półkabina telefoniczna według wzoru użytkowego ukazana jest na rysunku

obrazującym widok półkabiny telefonicznej.

Półkabina telefoniczna według wzoru użytkowego jest konstrukcją wolno¬

stojącą, zafundamentowaną w podłożu. Półkabina wykonana jest jako

zespolone w kształt ceowy trzy kasetony reklamowe podświetlone od wnętrza

i eksponujące materiał reklamowy na zewnątrz.

Rama J_ kasetonów bocznych 2_ i dachu 3_ oraz kasetonu tylnego 5_ posiada

kształt w przekroju poprzecznym trójkąta prostokątnego.

Na złączach kasetony 2_ i _5_ i dach _3_ przylegają do siebie przyprostokąt-

nymi ram J_ tworząc powierzchnie płaskie przekątne dla kwadratu przeni¬

kania się ścian kasetonów 2_ i _5_ oraz dachu 3_, które posiadają taką sama

grubość. Od wnętrza półkabiny według wzoru użytkowego dach 3_ posiada

matowa szybę osłaniająca oświetlenie kabiny i mocowane do konstrukcji

dachu 3_ na zaczeoach 5_ i zamkach zatrzaskowych 7. Od dołu ramy J_ kaseto¬

nów bocznych 2 zespolone są półką 9_ wykonaną z równolegle umocowanych

rur J_0_ o przekroju poprzecznym prostokątnym i mocowanych do ram J_ przy

pomocy kątowników Q_.

Rozwiązanie półkabiny telefonicznej według wzoru użytkowego jest este¬

tycznym, l o sztywnej konstrukcji i uniwersalnym elementem reklamowym,

połączonym z automatem telefonicznym rozmównicy publicznej,
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Zastrzeżenia ochronne

1/ Połkabina telefoniczna, wolnostojąca zbudowana w kształcie prosto-

padłościennej bryły z trzema ścianami tworzącymi układ trzech podświe¬

tlonych kasetonów reklamowych zespolonych od góry wspólnym dachem

podświetlanym od wnętrza kabiny, znamienna tym, że ramy (_1_) kasetonów

bocznych (_2) i dachu 03_) wykonane są z kształtownika o przekroju po¬

przecznym trójkątnym z ramionami przylegającymi do siebie na złączach

z dachem (^5) i tylnym kasetonem (_5_) tworząc płaszczyzny przekątne

w miejscach przenikania się brył kasetonów a całość konstrukcji

wspiera się na słupie (4) umocowanym sztywno do tylnej ściany kasetonu

(5).

2/ Połkabina według zastrzel, znamienna tym, że wewnętrzne powierzchnie

dachu. (J5) mocowane jest rozłącznie do ramy konstrukcyjnej dachu (_3_)

od tylnej ścianyM<asetonu (5) na zaczepach (_6_) a od przodu kabiny

na zamkach zatrzaskowych (7)•

3/ Połkabina według zastrz.ly.'•_ _ , znamienna tym, że u dołu kasetonybocz/}g
(2) połączone sa półka (9) mocowaną do ram (j_) od wnętrza kabiny na

kątowniku (8) przy czym półka (L) wykonana jest z szeregu równoległych

rur (10) o przekroju poprzecznym prostokątnym.
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